
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0392/OPS.DVZ

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a.s.
27-2000881329/0800

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

GAS FIX cz s.r.o.
Královická 440/51, Brandýs nad Labem, PSČ 250 01
Jiřím Chábkem, jednatelem
25786393
CZ25786393

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 70136 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany^)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2017 „Smlouvu o dílo“ č. 2017/0392/OPS.DVZ 

(20/3224/2017) (dále jen ,jSmlouvalí), jejímž předmětem je úprava kotelny v objektu 
Gerontologického centra Šimůnkova 1600, 182 00 Praha 8 (dále jen „dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu 
zapracování víceprací a méněprací a na to navazující navýšení ceny za dílo a prodloužení 
doby plnění.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:

Cena díla podle Smlouvy bez DPH 2.147.107,00 Kč
Cena za vícepráce a méněpráce bez 
DPH dle Změnových listů č. 1 a 2

207.164,88 Kč

Celková cena díla bez DPH 2.354.271,88 Kč

21 % DPH 494.397,09 Kč

l



3.3.

3.4.

Celková cena díla včetně DPH 2.848.668,97 Kč

Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto dodatkem ruší čl. III. odst. 3.1.2 a nahrazuje 
se tímto zněním:
„Termín dokončení: nejpozději do 31. 10. 2017.“
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2

Příloha č. 3 - Rozpočet víceprací a méněprací

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 04.10.2017, č. Usn RMC 0572/2017

V Praze dne ....12..291?

odbor správy majetku 
Zenklova 1/35 011

180 48 Praha 8 - )Jhp>ň

V Brandýse nad Labem dne ?.f'
cz s.r.e.

vická 440 
ňtlýSTrad Lab. 
6 903 823 
57 86 393 (3)

Jiří Chábek, jednatel

2

Správce rozpo

Iveta Kočo\



) \3? i? V.

■ • od;, -:oL.£::-i!.'r.:<r« ?! 'v. ?k3va 150C P-shr. 3
?dfOJ třpia Q: .'r-CVT:

.fau:ž::.  

rr* vystaven-’ 273.2027 poiatícvánc kým. TDr/’nvsstcrerr

poradováno provRaf-n- dující rměnyr 
, OoiHn&d .iť-Kv ••.:■ .'nsš': * Jíněna u oocHaoy 
'echnicky popis tměny:

ri>.'oygsr insra ao :>;• -• ' vt; !kiv,*v vc dřena!*. <terá bode or.oz-i-. čerpadlem ’J-y-s p?k nahradit xeranrKkcv ťHaiau litou ocdiDhou
oryskySte čími vytvcri ucwi hydroizořar.e pcihaoy.

UdÚvodnáři: trn:.'!v.
•'o-ji5tcv$ cosurertact napocité sí. svutsčrcs žs co kctei'.y č.our.ecooé sanuje spoor?! vor!«, 2 tonuto oúvodu je pcd ena 

- ••:?._ selo 'Joj-í < • s.nooiogiLké tměni? vy'-'.črA pcdia’nv ^armstc aiažby buds pool:; pryskyřičný m-yroiitický Kamenný
Přílohy:
C=MA bPi 0?H n-ro-Hce 174694,30 K£ b. 0P.«

:nc • ěrtf^Cv 101953/26 Kc o. D?h

?D?S tmény n*.*. pw:teí>3
I
j Časový dopad na dokončen;’: ?.C *0 7017

Níže uveden- prohlašuji, ie jsou opravném jedna'

.Vyst/jv’1 

/3 hotovíte:.:
:náí7tsk 

JAS fj& S.I-O.

• Scrny^i;:
•v. a Ofcjetínateie

dc ijthr. s-.ai/.cové 
•VI.CP8

[Sc.ivaiii:
j/ž qbjŘCr.ate.e

•.^■disiav Čadek 
TDi Kivona s.r c.

WVANAPE*VEST
Ladislav Čaffi

K Zeleným K 802. -0íte / £ /e ■*> O- \

-------td,;..*42&693-348 í
pchVáíilr 
!>7d Pojednáte ;e

&c. Petr Procházxs zástupce sad!:elo 
prove? ovate! <3 íSONTOCtNTS j iV

Podpis Orrtum



Protít. JO-*&v* <o?e-ny€iřřof»to;ígíe
Cost; topná sau>tavo-objcKr ‘C
.Sázav; /yrišňa otqqr.ych ;eica

Změnový iisr. 2L 2. 2
seno ladtra šimůrricova '.500 ^*aha 8

“3turn jyotoven:' // s.2G'i ? {Požadováno kým. invostcř/prpvozcvate1-

,i: pciadc-váwo proveden* náiíedijt.ci íměrty.
výměna otopové?. ...;<ovfc čdsr* Gento;og:ckč =o :n- v.i osie'ntuC -Ojkovš 
Tecnnickv popis tměny:

' ■■ .5 ř *JS .: ví i’ íVi /: výrrMVny jí **<:■■'■■ '*:■ " » íeemo-íiavc '! •;.s'0-Oeri ■>?, zpátečním 2or.'..U!

Zdůvodněn změny

v- aui'ju": .*vfí -;0-:cr V-S dfefrič?: '.:i jVIO 0'Cj©k!'.: 30012.11. OOw/e S> nátěre-*-: r.^láťJ-\. lote .yi- á r?h;třOe/T- -:3
rtet:'0-;V:v, 0ÍCVO4 ŮJékOvň:.e c-0 y.ap&Ch pó O'- 'žJÍěíJ- zr;ěr-it-0 ’« vymýr;;; líKiištoiÚ Ta'c -aíraiílS ey!ď ť;.h jasová íra :’Čné)éi

př*!coy jfííhiec v'caprac; a menéGrad
Cl:*íA oe.* oph v:;nofács ;8-*26i.»C Kč o. 3?h

měněc-racc- 43839.D4 Kč b OPH
DP.S změny :e-sou potřec :.*

Časový dooaa na dokončeni: 1D.10.2CI/

ÍAt FIX CZ í f.U.
zastupuji.Mfie uvedení prohlašují, ie jsou oprávněni jedna^nen

Vystaví'
2d Zhc: ovité •■-•

Jiří o&m 
GAS "IX 3 r o

ktvana
■-Ladislav Čadek

SC'ivQc.'.
2a Gfc;edna[fc'e

Be. Jít<p Stajncová 
MČPS

Sťliváv;:
Za Jbjecna:Q;e

Ladislav Ččioek 
’O1 Kivsna L.r.c.

jednali,
K Zeleným domkům 802

----- tár+420WIT48‘nj

- /*. <? u-ft
—Ť-7rirr7-
J & %>//■

Podpis Datum

Scnválilí 
/■• Oc:e..-.dte ě

Bc. r“<ir.r Procházka :35.f :pC--' fedňěie 
pr ov jí o vatě* SE ilC MrOC 6 NT 3U M

Podpis Daturr



Úprava kotelny v objekt geront.centra Simůnkova 1600, Praha 8
Vfcepráce

Cena celkem bez DPH 357 957,00
DPH 21% 75 170,97
Cena celkem vč.DPH 433 127,97

jednotková celková
popis položky m.j. množství cena cena

ObiektC
ÍT- Konzole pro deskové radiátory kus 50,00 159,00 7 950,00
2. Otopné těleso 33 554/600 kus 1,00 8 854,00 8 854,00
3. Otopné těleso 33 554/700 kus 1,00 9 273,00 9 273,00
4. Otopné těleso 22 554/600 kus 1,00 6 887,00 6 887,00
S. Otopné těleso 22 554/700 kus 3,00 7 183,00 21 549,00
6. Otopné těleso 22 554/300 kus 1,00 7 473,00 7 473,00

7.
Otopné těleso 12 554/500 těleso těleso 
otopné deskové RADIK typ22 V600
L500 mm

kus 2,00 2 560,00 5 120,00

8.
Otopné těleso 12 554/1400 těleso 
otopné deskové RADIK typ22
V600L1400 mm

kus 1,00 4 880,00 4 380,00

9.
Otopné těleso 12 554/700 těleso 
otopné deskové RADIK typ22 V6C0
L700 mm

kus 3,00 3 070,00 9 210,00

10.
Otopné tě[eso 22 954/500 těleso 
otopné deskové RADIK typ21VK V9C0 
L500 mm

kus 1,00 4 030,00 4 030,00

11. Otopné těleso 22 400/1400 kus 6,00 6 039,00 36 234,00
12. Otopné těleso 22 400/1100 kus 5,00 5 313,00 26 565,00
13. Termoventil PŘ IVAR VD kus 25,00 323,00 8 075,00
14. Regulační Sroubeni PŘ IVAR VD kus 25,00 154,10 3 852,50

15.
Demontáž litinových radiátorů 
vč.přesunu odvozu a likvidace 
vč.vypuštění, konzol a Sroubení

kus 25,00 323,40 8 085,00

16.
Montáž deskových radiátorů - včetně 
sroubení a konzol včetně napuštění a 
tlakové 2kouŠky

kus 25,00 609,00 15 225,00

Celkem za objekt C 183 262,50

Kotclna

1.

jímka s pochozím litinovým víkem - 
betonová Šachta s platovým poklopem - 
dodávka, montáž, přesun hmot, 
urovnání a příprava podkladu před 
osazením kus 1,00

4 784,00 4 784,00

2.

bourání betonové podlahy pro jímku - 
bourání betonu 0,8x0,8x0,l m + 
vykopáni zeminy 0,8x0,8x0,7 m v 
uazvřeném prostoru, přesun suti, 
přesun zeminy, likvidace suti, likvidace 
zeminy, odstranění hydroizolace včetně 
likvidace a její úprava

kus 1,00

2 411,00 2 411,00

3.

drenáž jímky včetně přesunu hmot, 
dodávky a montáže kameniva 0,576 m3 
- obsypáni kolem šachty, včtené 
přesunu hmot kus 1,00

1095,00 1 095,00

4. geotext vložka kus 1,00 192,00 192,00
5. montážní studnařská pěna kus 3,00 258,50 775,50

6.
sekáni betonu pro potrubí odvod vody 
z jímy - 5 mb, včetně likvidace suti a 
zapravení kus 1,00

3 630,00 3 630,00

7.
sekáni betonu pro el.přívod ke 
kalovému čerpadlu - 5 mb, včetně 
likvidace suti a zapraveni kus 1,00

3 630,00 3 630,00

8. betonáž jímky - beton ze scuhé 
pytlované směsi kus 1,00 605,00 605,00

9.

Příčka 7,5 Vtong - cena vč.ukotvení k 
obvodovým konstrukcím Příčky tl 75 
mm z pórobetonových přesných 
hladkých přičkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3 kus 5,00

1 072.00 5 360,CC

10. Zárubeň ocelová 60 kus 1,00 603.00 603,00
11. Zárubeň ocelová 80 kus 1,00 665,00 665,00
12. Montáž a demontáž zárubní kus 2,00 847,00 1 594,00

13. Dodávka a montáž protipožárních dveří
kus 2,00 6 200,00 12 400,00

14.
Dvojnásobná penetrace pro kamenné 
podlahy - včetně očištěni a přípravy 
podkladu m2 38,00

385,00 14 630,00

15. Podlaha PIEDEA tl.5 cm m2 38,00 2 750,00 104 500,00

16.

Podlahové profily AL PIEDRA • schlueter 
schiene 30 mm - dodávka a montáž, 
lepená do lepidla, včetně přípravy 
podkladu a kotvení mo 40,00

443,00 17 720,00

Celkem za Kotelna 174 694,50



Úprava kotetnv v objekt qerontcentra Šimůnkova 1600, Praha 8
méněpráce

784 45-3661 Malba tekutá Primalex Plus do v =3,8 m, dvojnásobná s penetr.nátěrem m2 -689,0 49,0 33 761,00 Kč
784 40-2801 Oškrabáni maleb do v =3,8 m m2 -641,4 18,0 11 544,84 Kč
763 43-1001 Montáž podhledu minerálního na zavěšený viditelný rošt m2 -68,7 330,0 22 671,00 Kč

Pořizovací cena Dodávka podhledu - např.AMF Ecomin Orbit SK m2 -72,1 99,0 7 137,90 Kč
998 76-3402 Přesun hmot výšky do 12 m % 5,58 1 663,34 Kč
771 574113 Montáž podlah keramických hladkých, lepidlem vč.spárování m2 -38,0 400,0 15 200,00 Kč

Pořizovací cena Dodávka keramické dlažby - dle výběru investora m2 -39,9 250,0 9 975,00 Kč
101 953,08 Kč

735110911 Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových 35% kus -32,00 97,00 Kč 3 104,00 Kč
735111370 Otopné těleso litinové článkové Kalor 900/70 se základním nátěrem m2 -1,64 1 840,00 Kč 3 017,60 Kč
735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 -22,68 285,00 Kč 6 463,80 Kč
735291800 Instalace nových konzol Wemefa sada č.4 kus -25,00 88,30 Kč 2 207,50 Kč
783325173 Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email m2 -92,99 295,80 Kč 27 506,44 Kč
783425411 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m -25,00 150,00 Kč 3 750,00 Kč
783903812 Odmaštění a očištění stávajících nátěrů otopných těles m2 -92,99 30,00 Kč 2 789,70 Kč

48 839,04 Kč

Celkem méněpráce 150 792,12 Kč


